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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego
»~Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoly Podstawowej nr 1 (dawniej Zespotu Placowek
Oswiatowych nr 1 w Busku-Zdroju)”

w ramach zadania ,Poprawa efektywnosci energetycznej w budynkach uzytecznosci publicznej”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania
i modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie nr 1. W projekcie i audycie przewiduje sie wykonanie ocieplenia o$ciezy 3cm
styropianem. Prosze o informacje ile styropian moze zastania¢ oscieze?
Odpowiedz:
W przypadku oscieznicy okiennej, styropian moze zastania¢ maksymalnie 1/3 szeroko$ci oécieznicy.
Pytanie nr 2. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na poszerzenie profilu ramy okiennej lub
wykonanie zmniejszenia o$ciezy od wewnatrz, poniewaz od zewnatrz wystepuje wegarek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na poszerzenie profilu ramy okiennej, przy zachowaniu jednakowego
rozwigzania dla catego budynku gwarantujacego spéjny wyglad elewacji.

Pytanie nr 3. W projekcie i audycie projektowane jest ocieplenie fundamentéw na catej

powierzchni szkoly a w przedmiarach czesciowe. Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz:
Ocieplenie fundamentéw nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowg i audytem.

Pytanie nr 4. Projektowane ocieplenie fundamentéw i izolacja przechodzi przez schody, nalezy
je zdemontowac. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na budowe nowych schodéw z kostki brukowej i
palisady?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w zakresie robdt dotyczacych ocieplania fundamentéw nalezy poming¢
odcinki fundementdéw, na ktérych wystepujg schody.

Pytanie nr 5. Czy nalezy policzy¢ wymiane okien na strychu, poniewaz obecne okna nie
spelniaja wspotczynnika 0,9.
Odpowiedz:

Nie nalezy uwzglednia¢ wymiany okien na strychu.

Pytanie nr 6. Opis w projekcie plyt gipsowo-kartonowych jest na rusztach metalowych w
przedmiarach brak jest rusztu. Czy nalezy go doliczy¢?
Odpowiedz:

Nalezy wykonac zgodnie z projektem uwzgledniajgc koszty rusztu w projekcie.

Zataczone do SIWZ przedmiary majg jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu sie z
dokumentacjg projektowg i innymi dokumentami jest zobowigzany do ustalenia zakresu robot
niezbednych do osiggniecia rezultatu.
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Pytanie nr 7. Pozycja 34 rury spustowe fi 10 projektowane obecnie s fil50 prosze o podanie
prawidlowego rozmiaru. .
Odpowiedz:

Nowe uchwyty przy ponownym montazu rur spustowych nalezy dobra¢ do $rednicy istniejacych rur
spustowych.

Pytanie nr 8. Dotyczy poddasza. Z wizji lokalnej folia dachowa pod blachg jest zastosowana na
poddasza nicuzytkowe po wykonaniu warstw projektowych nastapi skraplanie, po ktérym
bedzie zamaka¢ welna prosze o prawidlowe rozwiazanie projektowe.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ w ofercie koszty utozenia folii dachowe;.

Pytanie nr 9. Krokwie na poddaszu wchodza w otwory okienne prosze o rysunki projektowe
szczegotowe ocieplenia fragmentu przy oknach.
Odpowiedz:
Szczegbétowe rozwiazanie przedstawi wykonawca w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru.

Pytanie nr 10. Pozycja 52 montaz nawiewnikéw higrosterowanych z rekuperatorem prosze o
podanie parametréw nawiewnikéw i producenta oraz rysunki gdzie maja by¢ zamontowane.
Odpowiedz:

Nawiewniki okienne montowaé w gérnej poziomej ramie okiennej lub o$cieznicy
parametry nawiewnikéw: wydajno$¢ - 10Pa=6-30m3/h, wymiary szeroko$¢=410, wysoko$é=27,
gteboko$¢ 48 mm
Nawiewniki z rekuperatorem montowac na $cianie przy oknie zgodnie z zaleceniami producenta
parametry:
- wysoko$¢ - 279, szeroko$¢ 279, glteboko$¢ 63 mm, pochtanialno$é hatasu 35 dB,
moc wyj$ciowa powietrza 15m3/h, pobér mocy-2,1W, napiecie 230V, wydajno$¢ odzysku ciepta do
90%,
klasa filtru G3, kolor bialy

Pytanie nr 11. Dotyczy: Instalacja elektryczna. Projekt i przedmiar zawiera klucie bruzd,
zaprawianie bruzd oraz zamalowanie czy nalezy policzy¢ w ofercie zabezpieczenie folig $cian i
sufitow.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien tak wykonywac¢ roboty aby zostawi¢ stan pomieszczen taki jak przed
wykonaniem robot

Pytanie nr 12. Do prawidlowego zaprawiania bruzd czy nalezy policzy¢ potozenie gladzi?
Odpowiedz:
Wykonczenie powierzchni po zaprawionych bruzdach nalezy wykona¢ w nawigzaniu do istniejgcego
wykoficzenia poszczegdlnych pomieszczen.

Pytanie nr 13. W kosztorysie wystepuje brak rozbiérki blachy pod projektowana styropape, czy
nalezy ja policzy¢?
Istniejacy stropodach posiada pokrycie z papy. W zwigzku z powyZszym nie wystepuje potrzeba
rozbiérki pokrycia.

Pytanie nr 14. Pozycja 7. Zastosowanie kominkéw jest btedem projektowym, jesli nie ma papy
wentylacyjnej, czy nalezy dodaé pape wentylacyjna do pozycji nr 7?
Odpowiedz:

Kominki wraz z ich wykonczeniem nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows i sztuka
budowlana. Zataczone do SIWZ przedmiary majg jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po
zapoznaniu sig z dokumentacjg projektowa i innymi dokumentami jest zobowigzany do ustalenia
zakresu roboét niezbednych do osiagniecia rezultatu.
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Pytanie nr 15. Czy zamawiajacy usunie wszystkie rzeczy, ktore przeszkadzajg na strychu do
realizacji prac?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy usunie ze strychu wszelkie rzeczy utrudniajace prace.

Pytanie nr 16. Prace beda wykonywane w czasie roku szkolnego prosz¢ o informacje po ile klas
lekcyjnych dyrektor obiektu bedzie przekazywal wykonawcy oraz w jakich godzinach bedzie
mozna wykonywa¢ wymiane instalacji elektrycznej oraz zaprawianie bruzd?

Odpowiedz:
Instalacjg elextryczna mozna wykonywac od godz. 6.00. Udostepnianie 4-5 Klas.

Pytanie nr 17. W projekcie i przedmiarach nie wystepuje remont kominéw nad dachem
nadmieniam, ze kominy powinny posiadaé¢ boczne wloty a gora powinna by¢ zakonczona czapka
betonowa i cbrébka blacharska, czy nalezy policzy¢ w ofercie remont kominéw.

Odpowiedz:
Remont kominéw nie wchodzi w zakres przedmiotowego zaméwienia.

Pytanie nr 18. W przedmiarach brak jest zabezpieczen posadzki, czy nalezy wkalkulowa¢ do
oferty zabezpieczenie posadzki.
Odpowiedz:

Wykonawca powinien tak wykonywac roboty aby zostawi¢ stan pomieszczen taki jak przed
wykonaniem roboét.

Pytanie nr 19. Prace beda wykonywane w czasie roku szkolnego prosze o podanie w jakich
godzinach bidzie mozna wymienia¢ otwory okienne.
Odpowiedz:
Otwory okienne bedzie mozna wymienia¢ od godz. 6.00.

Pytanie nr 20, Czy zamawiajacy dopuszcza przeciecie istniejgcych ram okiennych, drzwiowych,
czy nalezy remy demontowac w cato$ci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przeciecie istniejacych ram okiennych i drzwiowych w celu ich demontazu.

Pytanie nr 21. Czy zdemontowane okna, drzwi nalezy zamawiajgcemu przekazac (prosze o
wskazanie niiejsca wywozu)? Prosze o odpowied?.
Odpowiedz:
Elementy pr:eznaczone do rozbidrki i demontazu takie jak: gruz itp. - Wykonawca zdemontuje i
zutylizuje na swoj koszt.

Pytanie nr 22. W kosztorysie nie zostalo ujete wyprawianie o$ciezy i zamalowanie, czy nalezy
ujac w ofercie?
Odpowiedz:
W ofercie nalezy uja¢ koszty zwigzane z wyprawg osciezy okiennych.

Pytanie nr 23. Na $cianie jest zainstalowany klimatyzator, czy zamawiajacy usunie go do
wykonania ccieplenia?
Odpowiedz:

Demontaz i ponowny montaz klimatyzatora lezy po stronie wykonawcy w uzgodnieniu z
administratorem obiektu.

Pytanie nr 24, Dotyczy projektowanego poddasza. Prosze o parametry plyty gipsowej (np.

GKF/Typ/DF) ogien gr 15mm.
Odpowiedz:

Plyta GKF 12,5 mm.
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Pytanie nr 25. Projektowane przewody elektryczne na sufitach wystepuja w bruzdach. Zatozenie
projektowane jest btedne, poniewaz stropy sg drewniane i nie powinno sie montowa¢é
przewoddéw do tatwopalnych konstrukcji. Prosze o prawidlowe rozwigzanie projektowe oraz

przedmiary.
Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ wymiane przewoddw po istniejgcych trasach.
Pytanie nr 26. Czy instalacja odgromowa pozioma w gruncie spetnia wymagania i czy
zamawiajacy posiada protokoty z pomiarow?
Odpowiedz: :

Instalacja odgromowa nadaje sie do eksploatacji zgodnie z protokotem z dnia 17.11.2016 . Po
wymianie nalezy wykona¢ ponowne pomiary instalacji.

Pytanie nr 27. Czy zamawiajacy przewiduje malowanie catej szkoty po pracach remontowych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje malowania catej szkoty po przeprowadzeniu prac remontowych.
Pytanie nr 28. W przedmiarach nie zostatly ujete rusztowania. Dotyczy Sali gimnastycznej oraz
klatek schodowych. Prosze o podanie przedmiardéw.
Odpowiedz:

Zatgczone do SIWZ przedmiary maja jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu sig¢ z
dokumentacjj projektowg i innymi dokumentami jest zobowiazany do ustalenia zakresu robét
niezbednych do osiagniecia rezultatu.

Pytanie nr 29. Czy w ofercie nalezy uja¢ malowanie rynien i rur spustowych?
Odpowiedz:
Nalezy ujg¢ r alowanie rynien i rur spustowych farbg poliwinylowa.

Pytanie nr 30. Czy zamawiajacy dopus$ci zastosowanie opraw o$wietleniowych LED o ponizszych
parametrach:

>LED 40 W 4000K 41001m IP 20 60x60 Biale - 250 szt

> LED 36W 4000K 3600Im IP65 -26 szt

> LED 48W 4000K 4800lm IP65- 58 szt

> LED 24W +4000K 19001m IP44- 15 szt

> LED 36W 000K 29001m IP44- 14 szt ?

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ obnizenie parametru IP opraw o$wietleniowych do poziomu zgodnego z warunkami

technicznymi dla poszczegélnych pomieszczen. Pozostate parametry opraw pozostaja bez zmian

Pytanie nr 31. Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji dotyczacej:
a) Pracy szkoly w oKkresie realizacji rob6t budowlanych i elektrycznych.
Odpowielz:
Odpowiedz jak dla pytanianr 16 i 19.

b) Zakresu ocieplenia stropodachu (zaznaczenie na rzucie dachu rysunek AR-04) wraz z
okresleniem istniejacego pokrycia dachu do demontazu (wedtug SIWZ i PBW - blacha,
wedtug przedmiaru robét papa).

Odpowiedz:
[stniejgce pokrycie stropodachu - papa.

c) Grubosci projektowanego docieplenia stropu (wedtug SIWZ- 19c¢cm, PBW - 18cm)
Odpowiedz:

Nalezy przyjaé¢ grubo$¢ docieplenia stropu 19cm.

d) Mozliwos$ci zmiany wymagan stolarki okiennej - profili siedmiokomorowych na
sze$ciokomorowe z utrzymaniem projektowanego wspétczynnika przenikania ciepia.
Odpowiedz: »

Zamawiajacy dopuszcza zmiang pod warunkiem utrzymania projektowanego wspotczynnika
przenikania ciepta.




